

Lahjoitusvaihtoehdot hyväntekeväisyyteen

TEOSKOHTAINEN TILITYS

yksi tai useampi teos

KUKA VOI LAHJOITTA	EHDOT	TILITYKSEN NETTO/BRUTTO-OSUUS LAHJOITUKSEEN	LAHJOITUKSEN KESTO	LAHJOITUKSEN SAAJA
<ul style="list-style-type: none"> Lahjoitettavan teoksen kaikki osapuolet (tekijät ja mahdolliset kustantajat) yhdessä. 	<ul style="list-style-type: none"> Teoksen osapuolten tulee olla Teoston asiakkaita. Teoksella ei tule olla Teostoon kuulumattomia tai toisen maan tekijänoikeusjärjestöön kuuluvia osapuolia. Tekijäosapuolilla ei tule olla Teosto-tulojen yhtiömallia käytössä. Kustantajat vastaavat lahjoituksen vaikutuksista mahd. muihin sopimuksiinsa (esim. hallinnointi). 	<ul style="list-style-type: none"> Tekijäosapuolet: netto Kustantajat: brutto 	<ul style="list-style-type: none"> Asiakkaan valinnan mukaan toistaiseksi tai määräajan* 	<ul style="list-style-type: none"> Vakiintunut rekisteröity hyväntekeväisyysjärjestö kuten SPR, Unicef, Suomen luonnonsuojeluliitto jne.

* Huomioithan kuitenkin, että tekijän tai edunsaajan kuoltua lahjoitukseen voi tulla muutoksia.

KOKO TEOSTON TILITYS

KUKA VOI LAHJOITTA	EHDOT	TILITYKSEN NETTO/BRUTTO-OSUUS LAHJOITUKSEEN	LAHJOITUKSEN KESTO	LAHJOITUKSEN SAAJA
<ul style="list-style-type: none"> Teoston tekijäasiakas 	<ul style="list-style-type: none"> Tekijällä ei tule olla Teosto-tulojen yhtiömallia käytössä. 	<ul style="list-style-type: none"> Netto-osuus 	<ul style="list-style-type: none"> Asiakkaan valinnan mukaan toistaiseksi tai määräajan* 	Vakiintunut rekisteröity hyväntekeväisyysjärjestö, kuten SPR, Unicef, Suomen luonnonsuojeluliitto jne.
<ul style="list-style-type: none"> Teoston tekijäasiakas, jolla on Teosto-tulojen yhtiömalli käytössä 	<ul style="list-style-type: none"> Lahjoittajana toimii yhtiömallissa käytettävä yhtiö. Ko. yhtiötä käyttää Teosto-tulojen yhtiömalliin ainoastaan yksi Teoston tekijäasiakas. 	<ul style="list-style-type: none"> Brutto-osuus 	<ul style="list-style-type: none"> Järjestely on voimassa enintään yhtiömallin voimassaoloajan. 	
<ul style="list-style-type: none"> Teoston kustantaja-asiakas 	<ul style="list-style-type: none"> Kustantajat vastaavat lahjoituksen vaikutuksista mahd. muihin sopimuksiinsa (esim. hallinnointi). 	<ul style="list-style-type: none"> Brutto-osuus 	<ul style="list-style-type: none"> Asiakkaan valinnan mukaan toistaiseksi tai määräajan* 	
<ul style="list-style-type: none"> Edesmenneen tekijän edunsaaja 	<ul style="list-style-type: none"> Edesmennyt tekijä on ollut Teoston asiakas. 	<ul style="list-style-type: none"> Netto-osuus 	<ul style="list-style-type: none"> Asiakkaan valinnan mukaan toistaiseksi tai määräajan* 	